2019 年 6 月 4 日，公司披露了《关于根据 2018 年度利润分配方案调整 A 股

可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2019-026）。因公司实施 2018 年

度权益分派，向全体股东每 10 股派 1.5 元（含税）人民币现金，除权除息日为

2019 年 6 月 12 日。根据可转债相关规定，张行转债的转股价格于 2019 年 6 月

12 日起由原 6.06 元/股调整为 5.91 元/股，调整后的价格自 2019 年 6 月 12 日起

生效。

2020 年 6 月 20 日，公司披露了《关于根据 2019 年度利润分配方案调整 A

股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2020-027）。因公司实施 2019 年

度权益分派，向全体股东每 10 股派 1.5 元（含税）人民币现金，除权除息日为

2020 年 6 月 30 日。根据可转债相关规定，张行转债的转股价格于 2020 年 6 月

30 日起由原 5.91 元/股调整为 5.76 元/股，调整后的价格自 2020 年 6 月 30 日起

生效。

2021 年 7 月 2 日，公司披露了《关于根据 2020 年度利润分配方案调整 A 股

可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2021-032）。因公司实施 2020 年

度权益分派，向全体股东每 10 股派 1.6 元（含税）人民币现金，除权除息日为

2021 年 7 月 8 日。根据可转债相关规定，张行转债的转股价格于 2021 年 7 月 8

日起由原 5.76 元/股调整为 5.60 元/股，调整后的价格自 2021 年 7 月 8 日起生效。

2022 年 4 月 26 日，公司披露了《关于根据 2021 年度利润分配方案调整 A

股可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2022-021）。因公司实施 2021 年

度权益分派，向全体股东每 10 股派 1.6 元（含税）人民币现金，以资本公积金

向全体股东每 10 股转增 2 股。除权除息日为 2022 年 5 月 5 日。根据可转债相

关规定，张行转债的转股价格于 2022 年 5 月 5 日起由原 5.60 元/股调整为 4.53

元/股，调整后的价格自 2022 年 5 月 5 日起生效。

二、张行转债转股及股份变动情况

自 2022 年 7 月 1 日至 2022 年第三季度末，“张行转债”因转股减少数量为 10

张，转股数量为 220 股。截至 2022 年第三季度末，剩余可转债余额为 24,970,385

张。自 2022 年 7 月 1 日至公司 2022 年第三季度末，公司股份变动情况如下：

单位：股

 本次变动前 本次转 本次变动后

（2022 年 7 月 1 日） 股增加

数量

（2022 年 9 月 30 日）

数量
比例

（%）
数量

比例

（%）

一、限售条件流通股 107,767,832 4.97 0 107,767,832 4.97

二、无限售条件流通

股
2,061,881,250 95.03 220 2,061,881,470 95.03

三、总股本 2,169,649,082 100.00 220 2,169,649,302 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者联系电话

0512-56961859 进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（张

家港行）、《发行人股本结构表》（张行转债）。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

二〇二二年十月十日